L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 28 de Outubro de 2025.

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: Nº 301433/2025
ID Cidades Web TCEES N°
2025.028E0300001.01.0006
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar REGISTRO DE PREÇO que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE APOIO
EM EVENTOS DE RELEVÂNCIA PÚBLICA E DE
ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE GUARAPARI -
ES, conforme especificações e condições definidas
no Anexo I do Edital.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
28 de outubro de 2025, a partir de 09hs00min.
TÉRMINO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
10 de novembro de 2025, até 08hs00min.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA:
10 de novembro de 2025, às 09hs00min.

Edital através do site da BLL COMPRAS https://bll.
org.br/, ou pelo sitio eletrônico:
http://codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao.
Maiores informações serão prestadas através do
e-mail:
cpl@codeg.guarapari.es.gov.br
Guarapari (ES), 24 de outubro de 2025.

Alisson Raposo Magnago de Oliveira
PREGOEIRO

Protocolo 1659243

AVISO DE CREDENCIAMENTO  CONTINUAÇÃO
A CODEG - Companhia de Desenvolvimento de
Guarapari, nos termos do Edital de Credenciamento
nº 001/2025, comunica aos interessados que, em
razão de instabilidade ocorrida no sistema eletrônico
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, o prazo para
apresentação de documentos de habilitação não se
encerrou e o credenciamento permanecerá aberto
em fluxo contínuo, possibilitando a inscrição de
interessados até dia 04/11/25 às 09hs00min.
Guarapari - ES, 24 de outubro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

PREGOEIRO
Protocolo 1659304

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-10-27T21:10:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial